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AKREDITTMTN TNSTITUcIoNAL DHE tE pnocneuBvp tE stuour,tlt eEpEnruNooyNE ME DIpLoutEN UNIvERSITARE (BACHELoR,, (MASTER I
SHKENCAVE, DHE (MASTER PRoFESIoNAL', TE SHKoLTES sE IenTE PRIvATE

*TIRANA BUSINESS UNIVERSITY", TIRANE

N€ mb€shtetje t€ Nenit 1,02 tE Kushtetut€s s€ Republik6s s€ Shqip€risd dhe td nenit 62 t€ ligiit
nr.9741,, date21".05.2007 "Per arsimin e lartd n€ Republiken e Shqip€ris€", tti ndryshuar

URDHEROI:

L. Akreditimin institucional te shkolles s€ lartd private "Tirana Business University",Tirand,
ne p€rputhje me vendimin nr. 506 datd 18.07.2013 t€ Kdshillit te Akreditimit t€ Arsimit te
Lart€, bashkdlidhur ketij urdhri.

2. Akreditimin e programeve t€ studimit, te ciklit t€ par6, n€ p€rfundim te te cileve leshohet
diplome universitare "Bachelor" n€:

a. "E drejt€ biznesi";
b. "Administrim biznesi" me profile:

i."Menaxhim";
ii. "Financ€ kontabilitet" ;

iii."Marketing".
td shkoll€s sd lart€ private "Tiranta Business University", Tirand, ne perputhje me vendimin
nr. 506 date'1,8.07.2013 te Kdshillit te Akreditimit td Arsimit te Lart6.

Akreditimin e programit tE studimit, t€ ciklit t€ dyt€, nd p€rfundim t€ t€ cilit ldshohet
diplome universitare "Master i Shkencave" nd "Administrim biznesi" t€ shkoll€s sd lart€
private "Trrana Business University", Tirand, n€ pdrputhje me vendimin nr. 506 datd
18.07.2013 t€ K€shillit te Akreditimit t€ Arsimit t€ Lart€.

Akreditimin e programeve t€ studimit t€ ciklit td dyt6, n€ perfundim t€ t€ cil€ve ldshohet
diplom€ universitare "Master profesional" n6:

" Administrim biznesi" ;
"Administrim publik";
"E drejt€ biznesi";
"Administrim biznesi" me profile:

i. "Financ€ kontabilitet";
ii."E drejte biznesi" .

te shkolles s€ lart€ private "Tiranta Business University"", Tirarre, n€ perputhje me
vendimin nr. 506 datl 18.07.2013 t€ K€shillit t€ Akreditirnit td Arsimit tE Lartd.
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